FERRO FUNDIDO EM CAMINHÃO TOCO,
CARROCERIA ABERTA, PBT 14.300 kg, CARGA
ÚTILl 9.710 kg

und 17.725,45 17.725,43 0,00

Tabela 01 - Valor unitário superior ao orçado.

Ocorreram arredondamentos oriundos do programa de cálculo, alterando o valor proposto de R$
7.714.900,00 (sete milhões, setecentos e quatorze mil e novecentos reais)  para R$ 7.711.412,91 (sete milhões,
setecentos e onze mil quatrocentos e doze reais e noventa e um centavos).

O preços orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. A planilha de leis sociais, as fls. 224
encontra-se sem desoneração no arquivo Planilha Orçamentária Retificada - &nbsp;CONSTRUTORA VALE LTDA
(0019399868). O cronograma físico-financeiro encontra-se as fls.